

SEMAFI

Publicado por: FRANCISCO ONETE DA SILVA CARDOSO
Código identificador: 8b660d111cda0907d0759f191b7788d9

PREFEITURA MUNICIPAL DE São João DOS PATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP - 17/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP - 1701/2021

RAZÃO SOCIAL: empresa CASA DOS FOGOES LTDA					
CNPJ: 34.776.133/0001-76					
ENDEREÇO: Av. Brasil, nº 197, Sala 02, CEP.: 65.065-070, Olho D'água, São Luis/MA.					
REPRESENTANTE: Eric Yuri Santos Costa					
CPF: 051.616.953-07					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	APITO FOX	UND	70	R\$ 29,40	R\$ 2.058,00
5	BOLA DE FUTSAL	UND	60	R\$ 79,80	R\$ 4.788,00
6	BOLA DE FUTSAL MIRIM	UND	20	R\$ 44,80	R\$ 896,00
7	BOLINHA DE TENIS DE MESA	KIT	50	R\$ 38,90	R\$ 2.334,00
24	JOGO DE XADREZ PEÇAS DE 5 CM DE DIAMETRO POR 10 DE ALTURA	UND	50	R\$ 156,30	R\$ 7.815,00
	JOGO DE CARTÕES (ARBITRAGEM)	UND	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
	PARES DE LUVA PARA GOLEIRO	UND	40	R\$ 92,50	R\$ 3.700,00
	PARES DE MEIAS	UND	120	R\$ 18,90	R\$ 2.268,00
34	PARES DE REDE DE BEACH SOCCER	UND	10	R\$ 381,35	R\$ 3.813,50
35	PLACA DE TATAME 1 POR 1 METRO DE 30 mm DE ESPESURA	UND	144	R\$ 79,59	R\$ 11.460,96
36	PROTETOR BUCAL SUPERIOR COLORIDO (LUTAS)	UND	100	R\$ 16,40	R\$ 1.640,00
37	PROTETOR DE ARTICULAÇÕES DO TORNOZELO	UND	20	R\$ 39,90	R\$ 798,00
38	PROTETOR DE ARTICULAÇÕES DO COTOVELO	UND	20	R\$ 27,50	R\$ 550,00
39	PROTETOR DE ARTICULAÇÕES DO JOELHO	UND	20	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
40	REDES DE VOLEIBOL	UND	20	R\$ 335,63	R\$ 6.712,60
44	TABULEIROS DE XADREZ DE 60 cm/60 cm DE BANE	UND	50	R\$ 223,04	R\$ 11.152,00
TOTAL:					R\$ 61.646,06

São João dos Patos-MA, 12 de novembro de 2021. MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DOS PATOS. C.N.P.J. nº 06.089.668/0001-33. Thuany Costa de Sá Gomes - Secretária Municipal de Administração - Portaria nº 001/2021, ÓRGÃO GERENCIADOR.

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP - 17/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP - 1702/2021

RAZÃO SOCIAL: empresa LAR PARATY LTDA					
CNPJ: 02.131.413/0001-30					
ENDEREÇO: Praça Dr. Sebastião Martins, nº 290, CEP.: 64.800-000, centro, Floriano/PI.					
REPRESENTANTE: Djalma Soares Lima					
E: 130.361.493-68					

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
2	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	UND	100	R\$ 81,00	R\$ 8.100,00
3	BOLA DE FUTEBOL MIRIM	UND	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
4	BOLA DE HANDEBOL MIRIM	UND	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
8	BOLA DE BEACH SOCCER	UND	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
9	BOLA DE VOLEIBOL	UND	40	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00
10	BOLA DE VOLEIBOL MIRIM	UND	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
11	BOLA DE QUEIMADA	UND	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
12	BOMBA PARA ENCHER BOLA	UND	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
13	COLETES PARA FUTEBOL DE CAMPO E FUTSAL	KIT	60	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00
14	CRONOMETRO	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
15	DOMINÓ	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
16	EQUIPAGEM COMPLETA FUTSAL (CAMISAS E SHORTS) INFANTO MASCULINO	KIT	20	R\$ 406,00	R\$ 8.120,00

17	EQUIPAGEM COMPLETA FUTSAL (CAMISAS E SHORTS) INFANTO FEMININO	KIT	20	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
18	EQUIPAGEM COMPLETA FUTSAL (CAMISAS E SHORTS) INFANTIL MASCULINO	KIT	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
19	EQUIPAGEM COMPLETA FUTSAL (CAMISAS E SHORTS) INFANTIL FEMININO	KIT	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
20	EQUIPAGEM COMPLETA FUTEBOL (CAMISAS E SHORTS) INFANTO MASCULINO	KIT	20	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
21	EQUIPAGEM PARA DUPLA DE VOLEI DE PRAIA INFANTO MASCULINO	KIT	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
22	EQUIPAGEM PARA DUPLA DE VOLEI DE PRAIA INFANTO FEMININO	KIT	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
23	JOGO DE DAMA	UND	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
26	MESA DE PING PONG	UND	10	R\$ 859,00	R\$ 8.590,00
27	MEDALHAS DE OURO	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
28	MEDALHAS DE PRATA	UND	500	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
29	MEDALHAS DE BRONZE	UND	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
30	PARES DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	UND	10	R\$ 249,00	R\$ 2.490,00
32	PARES DE REDE DE FUTSAL	UND	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
41	REDES DE TENIS DE MESA	UND	15	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00
42	RELOGIOS DE XADREZ	UND	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
43	RAQUETES DE PING PONG	UND	40	R\$ 35,50	R\$ 1.420,00
45	TROFEUS 1º LUGAR	UND	120	R\$ 160,00	R\$ 19.200,00
46	TROFEUS 2º LUGAR	UND	120	R\$ 170,00	R\$ 20.400,00
47	TROFEUS 3º LUGAR	UND	120	R\$ 140,00	R\$ 16.800,00
TOTAL:					R\$ 163.235,00

São João dos Patos-MA, 12 de novembro de 2021. MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DOS PATOS. C.N.P.J. nº 06.089.668/0001-33. Thuany Costa de Sá Gomes - Secretária Municipal de Administração - Portaria nº 001/2021, ÓRGÃO GERENCIADOR.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: c81c9338e595170195132ca865c079dc

AVISO DE APOSTILAMENTO

APOSTILAMENTO PARA SUBSTITUIÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. TERMO DE CONTRATO Nº 1207005/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO PATOS/MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social, neste ato denominado CONTRATANTE, inscrita no CNPJ nº 17.550.509/0001-00, representado pela Sra. Géssyka Raflégia Lima Sousa, Secretária Municipal de Assistência Social, portadora do CPF nº 986.676.024-34. CONTRATADA: R.G. PONCIONIS - ME, inscrita no CNPJ nº 19.675.781/0001-42, estabelecida à Rua Sá Sobrinho, 18 - A - centro - São João dos Patos/MA, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. Raudir Gomes Poncion, portador do CPF 482.815.303-91. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de São João dos Patos/MA. O presente Termo de Apostilamento contemplará os itens especificados na tabela